Cei apţi în a conduce orchestră sunt
preferiţi.

Petenţii îşi înaintează cererile oficiului
protopresbiteral coneernent şi se vor presenta
— până la alegere — în comună pentru a
fi cunoscuţi că vor putea satisface pelor poftite.

Câmpur i -Surduc , din şedinţa co
mitetului parohial gr.-or. rom. ţinută ia 16/29
Iunie 1913.

loan Budoiu Romulus Borze
preot. preş. notar.

Nr. 437/1913. Vidi:
X. Muresiau

protopresbiter.

Pályázati hirdetmény.
7051/1913. alisp. szám. Szebenvármegye

szerdahely i járásában elhalálozás folytan meg
üresedett ós a X. fizetési osztályba sorozott
järaso rv osi á llá sra páyázatot hirdetek.

Preţul de strigare e 8400 cor., — din
care se detrage preţul cărămidei, năsipului
şi a lucrătorilor cu palma.

După suma restantă licitanţii au să de
pună vadiu de 10% în bani siu hârtii de
valoare.

Comitetul îşi rezervă dreptul de a alege
dintre oferenţi, pe ace'a în care va afla mai
multă încredere.

Roşia, 1/14 Iulie 1913.
Oficiul parohial:

Tr. S co rob eţ
paroh.

Văzut: Dr. Stroia
protopop.

Nr. 447/1913. (146) 3—3

C o n c u r s .
Pen'ru întregirea parohiei de cl. III

Vim a-m ică, (Drágavilma), biserica din jos,
devenită vacantă prin moartea parohului Gri-
gorie Roman, sö publică concurs cu termin
de 3 0 z ile dela prima publicare în „Tele
graful Român*.

Emolumentele sunt cele fasionate In coala
B. pentru congruă, pe lâDgă observarea dis
poziţiei § 26 diu regulamentul pentru parohii.

Cererile de concurs să se înainteze sub
semnatului oficiu protopresbiteral în termi
nul deschis, iar reflectanţii să se prezinte în
parohie pentru a cânta, cuvânta, eventual a
celebra.

Lăpuşu l -ungure sc , l a 5/18 Iunie 1913.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. român al

tractuîui „Cetatea de-peatră“, în conţelegere
cu comitetul parohial.

Andrei Ludu
protopop.

Nr. 248/1913 of. pprezbit. (154) 3—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea posturilor învăţătoreşti

dela şcoalele elementare confesionale gr. or.